[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2022                                                 с.Хандальск                                                        №29-п
О внесении изменений в постановление  от  27.12.2021 №51-п «О закреплении полномочий администратора доходов»
В соответствии с п.3.2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", руководствуясь статьей 55 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края и Решением Хандальского сельского Совета депутатов от 30.10.2017 № 20-37Р «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Хандальском сельсовете»», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление  от  27.12.2021 №51-п «О закреплении полномочий
администратора доходов» (далее-Акт) следующие изменения:

1.1. Приложение к Акту дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	№ строки
	Код ведомства
	Код группы, подгруппы, статьи, вида источников
	Наименование показателя

	42
	849
	2 02 49 999 10 2724 150
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  (на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края)

	43
	849
	2 02 49 999 10 7508 150
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  (на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать в периодическом печатном издании «Хандальский вестник» и разместить на официальном сайте Хандальского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Хандальского сельсовета                                                                          И.А. Ягупова